
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №143/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 143/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15335694 1483242 Бухенко Володимир Анатолійович
008859 ЗE 30.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Економіка 146,222

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 143/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15165704 1487475 Казанаускайте Тамара В`ячеславівна
013242 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0104769 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,852

2 15149800 1487475 Кіченок Сергій Михайлович
27285839 KB 30.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

100,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 143/ст

E1 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15330967 1441921 Гордієнко Анастасія Олександрівна
025508 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0028570 Біологія 137,385

2 15333132 1441921 Круглик Олег Ігорович
025362 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0276178 Біологія 137,036

3 15716114 1441921 Попова Єлизавета Сергіївна
005488 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0030172 Біологія 137,179

4 15622793 1441921 Сокирко Олег Васильович
32167855 EP 04.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0172618 Біологія 140,700

3



5 15717921 1441921 Хаджилій Дар`я Петрівна
005487 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0030469 Біологія 145,700

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 143/ст

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15430919 1482122 Дмитрів Іван Петрович
30783436 TE 28.02.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0021038 Екологія 152,833

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 143/ст

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14824668 1481518 Аксенін Юрій Степанович
053267 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0210955 Харчові технології 130,952

2 15059124 1481518 Балан Ілля Вадимович
010234 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0289578 Харчові технології 138,924

3 14820810 1481518 Кудрявцева Оксана Олександрівна
000053 A25 26.05.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0294729 Харчові технології 134,946

4 14838410 1481518 Новіков Олександр Валерійович
36670036 HK 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0324263 Харчові технології 131,345

6



5 14919479 1481518 Остапенко Артем Олександрович
056111 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0246769 Харчові технології 132,498

6 14986435 1481518 Паламарчук Данило Русланович
032078 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0296271 Харчові технології 142,873

7 15055396 1481518 Сапата Вікторія Василівна
020012 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0133624 Харчові технології 139,594

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 143/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15317767 1483401 Андрусик Денис Романович
053276 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0230236 Захист і карантин 
рослин

165,518

2 15331924 1483401 Безпалько Віталій Сергійович
010290 X25 30.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0299228 Захист і карантин 
рослин

137,935

3 15319240 1483401 Котік Максим Леонідович
080768 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0280455 Захист і карантин 
рослин

136,680

4 15567448 1483401 Свириденко Роман Миколайович
056107 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0272641 Захист і карантин 
рослин

137,700

8



5 15209240 1483401 Трипалюк Анастасія Юріївна
056085 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0179162 Захист і карантин 
рослин

142,596

6 15320478 1483401 Швед Михайло Юрійович
065502 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0185033 Захист і карантин 
рослин

150,824

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 143/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15325734 1437995 Бабенко Максим Вікторович
025451 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0255795 Агрономія 146,661

2 14823633 1437995 Видиш Олександр Олександрович
017210 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259400 Агрономія 137,802

3 14837779 1437995 Вірка Олександр Павлович
000045 A25 26.05.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0043558 Агрономія 141,474

4 15702654 1437995 Владов Олександр Васильович
27045453 KC 24.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0323983 Агрономія 139,604

10



5 15053621 1437995 Гаврилюк Денис Ярославович
025448 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0024200 Агрономія 148,172

6 15689596 1437995 Говорущак Назар Сергійович
010837 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269893 Агрономія 150,960

7 14896353 1437995 Гончар Андрій Анатолійович
079023 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0099065 Агрономія 138,448

8 15154605 1437995 Гончарук Ростислав Юрійович
080683 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0293924 Агрономія 137,564

9 15159319 1437995 Грабова Ольга Олександрівна
000042 A25 26.05.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0111993 Агрономія 143,922

10 15189800 1437995 Жежерун Сергій Олександрович
42708975 EP 24.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 146,948

11 15705647 1437995 Калашник Олександр Вікторович
008288 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0053588 Агрономія 143,072

12 15750663 1437995 Кириченко Євгеній Анатолійович
000646 A24 28.06.2024 
Диплом молодшого 
бакалавра

2024р. - 0213399 Агрономія 136,204

13 15699210 1437995 Кравцан Тарас Олександрович
000047 A25 26.05.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2025р. - 0276972 Агрономія 137,224

14 15721487 1437995 Крижановськи
й В`ячеслав Олександрович

084733 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0338449 Агрономія 148,716

15 14829086 1437995 Кудряшов Олег Юрійович
034837 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204764 Агрономія 141,168

16 14812211 1437995 Лепкий Юрій Володимирови
ч

033161 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0289839 Агрономія 150,892

11



17 14824884 1437995 Леушін Владислав Володимирови
ч

045225 E15 30.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0181685 Агрономія 145,996

18 14898641 1437995 Нікіфоров Олександр Миколайович
36493911 BH 29.05.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 178,840

19 15089550 1437995 Павлійчук Євгеній Євгенійович
040907 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0335563 Агрономія 137,496

20 14896397 1437995 Собченко Аня Максимівна
035974 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0304447 Агрономія 142,188

21 15239862 1437995 Сюкало Олексій Миколайович
009024 ЗE 30.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 144,160

22 15024072 1437995 Трегубенко Назарій Олександрович
018828 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0004178 Агрономія 138,040

23 14829738 1437995 Форостяний Артем Олександрович
025412 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0260512 Агрономія 139,026

24 14833002 1437995 Химич Ростислав Володимирови
ч

065358 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0035086 Агрономія 147,288

25 14897573 1437995 Черченко Іван Миколайович
066020 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0117503 Агрономія 135,320

26 15724351 1437995 Шевченко Владислав Олександрович
068540 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0032176 Агрономія 142,868

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 143/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14962667 1472071 Грабчак Артем Романович
060923 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0279512 Садівництво та 
виноградарство

143,072

2 15083481 1472071 Гула Богдан Максимович
025426 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0302149 Садівництво та 
виноградарство

139,196

3 15356411 1472071 Дубець Петро Іванович
053277 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0208906 Садівництво та 
виноградарство

151,572

4 15478006 1472071 Клівець Анастасія Вадимівна
060755 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0192934 Садівництво та 
виноградарство

149,312

13



5 15154179 1472071 Козачинський Віктор Романович
000065 A25 26.05.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2023р. - 0268475 Садівництво та 
виноградарство

146,370

6 15152680 1472071 Кравчук Дмитро Сергійович
025471 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0313200 Садівництво та 
виноградарство

144,364

7 15355273 1472071 Кузьменко Максим Денисович
080770 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245085 Садівництво та 
виноградарство

145,860

8 15355996 1472071 Макух Станіслав Ігорович
053272 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0208745 Садівництво та 
виноградарство

148,512

9 15350671 1472071 Мельничук Василь Михайлович
086675 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0086449 Садівництво та 
виноградарство

155,788

10 14993973 1472071 Москалюк Олександр Вікторович
012930 X24 31.05.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0442589 Садівництво та 
виноградарство

139,638

11 15008814 1472071 Непроходим Любов Василівна
060743 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0151384 Садівництво та 
виноградарство

142,086

12 15658742 1472071 Петренко Петро Миколайович
060748 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0258669 Садівництво та 
виноградарство

142,460

13 15382012 1472071 Поштарук Юрій Олександрович
084770 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

151,300

14 15154858 1472071 Свиноріз Каріна Віталіївна
001104 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0079231 Садівництво та 
виноградарство

168,300

15 15557337 1472071 Сторчак Денис Віталійович
46028793 KB 05.03.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0272689 Садівництво та 
виноградарство

148,716

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 143/ст

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15150259 1485912 Гегельська Катерина Володимирівна
000759 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0152538 Садово-паркове 
господарство

138,584

2 15174884 1485912 Мірошниченко Анастасія Юріївна
001616 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0301973 Садово-паркове 
господарство

143,004

3 15032117 1485912 Тополь Ілля Анатолійович
017569 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0029616 Садово-паркове 
господарство

143,888

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 143/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15056649 1490431 Зайченко Анастасія Юріївна
013179 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0279040 Лісове 
господарство

136,680

2 15053933 1490431 Мазур Ростислав Іванович
033726 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0030368 Лісове 
господарство

146,540

3 15345080 1490431 Сибій Ігор Вячеславович
045186 AP 22.10.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0281076 Лісове 
господарство

140,396

4 15193286 1490431 Стоєцький Андрій Олегович
060825 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0316100 Лісове 
господарство

136,204

16



5 15074758 1490431 Черненко Максим Костянтинович
069434 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0118245 Лісове 
господарство

138,924

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 143/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15271377 1479080 Балашкевич Денис Михайлович
056088 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0295781 Агроінженерія 138,535

2 15102689 1479080 Біліченко Дмитро Олександрович
000312 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0223806 Агроінженерія 138,210

3 15311466 1479080 Білозор Олександр Анатолійович
008273 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0321196 Агроінженерія 135,116

4 15272602 1479080 Вдовиченко Олександр Олегович
025440 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0049662 Агроінженерія 140,945

18



5 15089717 1479080 Вовкогон Олексій Миколайович
066051 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0126583 Агроінженерія 135,592

6 15312712 1479080 Кабанчук Василь Васильович
032244 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0078307 Агроінженерія 146,336

7 15560376 1479080 Кравець Антон Валерійович
025513 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0072896 Агроінженерія 189,380

8 15313239 1479080 Лимар Віталій Іванович
140725 E19 30.11.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0211270 Агроінженерія 136,272

9 15309922 1479080 Нечеснюк Валерій Юрійович
025353 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204838 Агроінженерія 159,584

10 15477129 1479080 Підопригора Владислав Васильович
025422 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0048251 Агроінженерія 135,762

11 15332733 1479080 Притуляк Олександр Русланович
025358 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0265820 Агроінженерія 136,884

12 15760044 1479080 Сендонін Богдан Олександрович
080967 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0221435 Агроінженерія 141,474

13 15070829 1479080 Сергеєв Богдан Сергійович
032237 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0210467 Агроінженерія 145,468

14 15115100 1479080 Терлига Віталій Петрович
069398 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0131325 Агроінженерія 138,516

15 15312983 1479080 Ткаченко Богдан Віталійович
080748 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0053775 Агроінженерія 135,966

16 15580792 1479080 Фурман Євгеній Валерійович
025418 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0265364 Агроінженерія 135,388

19



17 14829048 1479080 Шалак Михайло Ігорович
056655 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0211094 Агроінженерія 139,084

20


